様式（第４条関係）

  年  月  日

川南町長  様

申請者  住  所

氏  名             印

電話番号

戸別受信機借受申請書

借受条件を承諾した上で戸別受信機を借り受けたいので、川南町防災行政無線戸別

受信機貸与規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

１ 品  目 戸別受信機（町記入欄 受信用屋外アンテナを□含む。 □含まない。）

２ 数  量 １台

３ 設置場所

４ 借受条件

（１） 戸別受信機の返還及び維持管理に要する費用は、借受者が負担すること。

（２） 常に良好な状態にあるように借受者の責任において管理すること。

（３） 借受者が町外へ転出するときは、速やかに返還すること。

（４） 戸別受信機を第三者に譲渡し、転貸し、又は担保の用に供しないこと。

備考

１ 「１ 品目」の（ ）内は、戸別受信機設置のときの町の判断になりますので、記入

しないでください。

２ 「３ 設置場所」には、設置する建物の地番を記入してください。